

PROTOKÓŁ Nr 2/2010

z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 29 stycznia 2010 r.

Porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz :

Sławomir Kmak – Z-ca Dyrektora Kancelarii Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące odczytanego projektu porządku obrad.

W związku z brakiem uwag zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński stwierdził, że porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński poddał pod głosowanie protokół nr 1/2010 z dnia 18 stycznia 2010 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3.

Zastępca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego. Podkreślił konieczność podjęcia takiej uchwały ze względu na odejście Członka Zarządu Józefa Zygmunta i objęcie przez niego funkcji Dyrektora SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. **Zastępca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak** poinformował, iż mandatu radnego nie można łączyć z pełnieniem obowiązku dyrektora pogotowia. W związku z tym, aby można było bezkolizyjnie z prawnego punktu widzenia objąć to stanowisko Pan Józef Zygmunt musi złożyć rezygnację z mandatu Radnego Powiatu Nowosądeckiego do 29 stycznia 2010 roku. Następstwem tego jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego. Zmiana Statutu Powiatu dotyczy zmniejszenia liczby Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Po zmianach liczba Członków Zarządu będzie wynosiła 4 osoby. Dokonywanie zmian Statutu Powiatu jest wyłączną kompetencją Rady Powiatu.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński zapytał, kto jest projektodawcą tej uchwały.

Zastępca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak, poinformował, iż projektodawcą jest Radny Powiatu Nowosądeckiego Marian Kuczaj.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński zwrócił się z prośbą o zaproszenie na Komisję Przewodniczącego Klubu Sądeckiego Ruchu Samorządowego Pana Mariana Kuczaja. A po jego przyjeździe zapytał Radnego Mariana Kuczaja kto jest projektodawcą uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marian Kuczaj odpowiedział, iż projektodawcą są Członkowie Klubu Sądecki Ruch Samorządowy, natomiast on sam jako Przewodniczący w/w Klubu zobowiązany jest do omawiania uchwały.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński zapytał jakie jest uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marian Kuczaj poinformował, iż zmiana dotyczy zmniejszenia liczby Członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Po zmianach liczba Członków Zarządu będzie wynosiła 4 osoby.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński zapytał czy przesłanką ograniczenia liczby Członków Zarządu z 5 na 4 osoby są oszczędności.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marian Kuczaj zgodził się z sugestią Przewodniczącego , iż jednym z argumentów były oszczędności związane z ograniczeniem etatu.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Powiatu Nowosądeckiego.

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Wyniki głosowania: **za-2** **wstrzymało się- 2** **przeciw-0**

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński stwierdził , iż projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński zapytał członków komisji czy otrzymali projekt Regulaminu Rady Powiatu Nowosądeckiego. Po upewnieniu się o dostarczeniu materiałów do wszystkich członków komisji poprosił o wnikliwe zapoznanie się z otrzymanymi materiałami. W późniejszym terminie zostanie zorganizowane posiedzenie Komisji, na którym będzie można wnieść uwagi i skupić się nad opracowaniem kompletnego i uszczegółowionego projektu Regulaminu Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Członek Komisji Jan Gomółka zaproponował, aby Komisję , która będzie opracowywała Regulamin Rady Powiatu Nowosądeckiego nie zwoływać w dniu Sesji Rady Powiatu.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński podziękował wszystkim za udział w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

**Przewodniczący
Komisji Statutowej**


Jarosław Gliński

Protokołowała

Anna Hardy-Repetowska